
Qualifié.e.s : Championnats de France 2020    ÉPÉE  

Qualifiées Épée Dames Seniors 2019/2020 

N1     :  
BERNARD Margaux - GRENOBLE PAR
HERMAY Camille - GRENOBLE PAR
LAUVRAY Emma01 - GRENOBLE PAR
LUTY Aliya - GRENOBLE PAR
NABETH Camille - LYON EPEE M
PELLETIER Coline - GRENOBLE PAR
TAHE Océane - GRENOBLE PAR
UBAUD Ann Charlotte - CALUIRE 

N2     :   
BOURREAU Agathe - BRON AE
CLOT Charlene - GRENOBLE PAR
COURRECH Manon - BRON AE
VILLARD Louise Amélie - GRENOBLE PAR 

N3     :  
Quota AuRA = 11

4  BERGER  Marion  1992  STE SIGOLENE 
6  AUBEL Elsa  1992  CALUIRE
7  PENAUD Lüléa  2001  GRENOBLE PAR
8  MARTINEAU Sandra  1998  CLERMONT FER
9  SERRE Lily 2003 MONTELIMAR 
10 CHOISEAU Cécile 1987 MEXIMIEUX 
11 ROBERT Marie 1985 L7T 
12 MOULIN Lucie 1998 CHABEUIL 
13 BOYER Charlotte 2001 CALUIRE 
14 MINARDI Aude 2003 BRON AE 
17 MARQUET Sidney 2001 CALUIRE 

Remplaçantes :
18 ADAMS Marjorie 1985 ST ETIENNE 
19 FREW Tamar 2003 AMBERIEU 
19 ZAMBRANO Salomé 2001 BRON AE 

Équipes     :  
N1 : LYON EM, GRENOBLE PARMENTIER 1
N2 : GRENOBLE PARMENTIER 2

N3 :       Quota AuRA = 4

1 CALUIRE
2 BRON AE
3 L7T 
4 MONTELIMAR 

Remplaçantes :   5 CLERMONT FERRAND
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Qualifié.e.s : Championnats de France 2020    ÉPÉE  

Qualifiés Épée Hommes Seniors 2019/2020 

N1     :  
DEDIEU Bertrand - GRENOBLE PAR
MALLO Axel - LYON EPEE M
ROBERT Julien - AUVERGNE TE 

N2     :  
BAYRAM Issa - GRENOBLE PAR
DUPOUY Bastien - GRENOBLE PAR
JUBAULT Samuel - GRENOBLE PAR
LAPIERRE Hervé - VENISSIEUX 

N3 :

Quota AuRA = 10
2 VIENNE Stéphane 1980 BRON AE 
3 DESBOIS Guillaume 1994 GRENOBLE PAR 
4 FLAMENT Nicolas 1992 VENISSIEUX 
5 MOTTE Alexandre 1994 GRENOBLE PAR 
6 LARGY Matthieu 2000 CORBAS 
8 CHUPIN Loris 1994 CALUIRE 
9 DIANÉ Alban 2002 BRON AE 
10 YERETZIAN Vincent 1995 GRENOBLE PAR 
11 EUSTACHE Gautier 1998 AUVERGNE TE 
12 ALAVOINE LONGUET Étienne 1996 AUVERGNE TE 

Remplaçants :
13 JEUNET MANCY Gregory 1983 VENISSIEUX 
15 PARA Alexis 1987 VENISSIEUX 
16 PRADON Emmanuel 1965 GRENOBLE PAR 
17 CORLI Clément 1987 MEXIMIEUX 
18 FANTIN Pierre 1996 ROMANS BDP 

EQUIPES     :  
N1 : LYON EM
N2 : GRENOBLE PARMENTIER 1

N3 :       Quota AuRA = 4
1 BRON AE 
2 GRENOBLE PARMENTIER 2 
3 L7T (
4 VENISSIEUX 2 

Remplaçants : 
5  VENISSIEUX 1 
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Qualifié.e.s : Championnats de France 2020    ÉPÉE  

Qualifiées Épée Dames M20 2019/2020 

N1     :  
BERNARD Margaux  - GRENOBLE PAR
BOURREAU Agathe  - BRON AE
COEYTAUX Loyse  - VILLEURBANNE
GARNERI Élodie  - GRENOBLE PAR
LAUVRAY Emma  - GRENOBLE PAR
MINARDI Aude - BRON AE
TREVIN Ambre - ANNONAY CE
VILLARD Louise Amélie -  GRENOBLE PAR 

N2     :  
Quota AuRA = 12

1) FAURE Lisa GRENOBLE PAR
4) BERNIGAUD Émilie LYON EPEE
6) SERRE Lily MONTELIMAR
8) PENAUD Lulea GRENOBLE PAR
9) HYVERT Lorie GRENOBLE PAR
12) DECOMBLE Carla MONTELIMAR
13) BERTHON Julie VICHY SE
15) DESCHAMPS Agathe MONTELIMAR
16) VALLON Marie GRENOBLE PAR
17) VAILLAND Soline BOURG ANDEOL
19) KHRAIS AZIBI Ellina GRENOBLE PAR
20) MALAVELLE ROLLAND Ma GRENOBLE PAR

Remplaçantes
21) GIRIER Marion BRON AE
22) DEKNUYT Perine GRENOBLE PAR
23) LEONE Angelina MONTELIMAR

Équipes     :  
GRENOBLE PARMENTIER 1 
BRON AE
GRENOBLE PARMENTIER 2 
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Qualifié.e.s : Championnats de France 2020    ÉPÉE  

Qualifiés Épée Hommes M20 2019/2020 

N1     :  
BAYRAM Issa -  GRENOBLE PAR
DIANÉ Alban - BRON AE
DUMONT Mathias - CORBAS
DUPOUY Bastien - GRENOBLE PAR
GUILLEMIN Pierre - GRENOBLE PAR
LARGY Matthieu - CORBAS
PEINNEQUIN Landry -  CORBAS
PELLETIER Baptiste - GRENOBLE PAR 

N2     :  
Quota AuRA = 12

 4)  GORZEGNO Titouan GRENOBLE PAR
 6)  ROUSSET Mathieu GRENOBLE PAR
 7)  ARCHAMBEAUD Bastien GRENOBLE PAR
10) LAURENT Maxime CORBAS
12) BOLDRON Arthur GRENOBLE PAR
13) DORIGO Auxence MONTELIMAR
15) ROMANOS Tom GRENOBLE PAR
16) LEGARCON CARNEVAL Ma MONTELIMAR
17) HUBERT Sébastien CORBAS
18) BRUNET Maxence CORBAS
19) BARLET Max BRON AE
20) BIMAL Justin MONTELIMAR

Remplaçants
22) BLANC Paul LYON EPEE M
23) PAUVAREL Nils MONTELIMAR
24) MONCUIT Oscar BRON AE  
25) GAUVERT Mathieu BRON AE
26) PULIDO Mathis BRON AE
27) BERARD BOISSET Jerem BRON AE
28) LAUREOTE David CORBAS 

Équipes     :  
GRENOBLE PARMENTIER 1
CORBAS 
BRON AE 
GRENOBLE PARRMENTIER 2 
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Qualifié.e.s : Championnats de France 2020    ÉPÉE  

Qualifiées épée dames M17 2019/2020 

N1     :  
BERNIGAUD Émilie -  LYON EPEE M
DECOMBLE Carla -  MONTELIMAR
HYVERT Lorie - GRENOBLE PAR
KHRAIS AZIBI Ellina - GRENOBLE PAR
MINARDI Aude - BRON AE
SERRE Lily -  MONTELIMAR
VAILLAND Soline - BOURG ANDEOL
VALLON Marie - GRENOBLE PAR 

N2     :  
Quota AuRA = 12

5) FAURE Lisa GRENOBLE PAR
7) DESCHAMPS Agathe MONTELIMAR
9) VAILLAND Melia BOURG ANDEOL
10) LEONE Angelina MONTELIMAR
12) GIRIER Marion BRON AE
13) BERTHON Julie VICHY SE
15) LAHAROTTE Gwendoline TASSIN DL
16) DELEPLANCQUE Amélie BRON AE
17) HAMELIN Églantine BRON AE
18) TRIQUENEAUX Amélie GRENOBLE PAR
19) FOURNIER Baika GRENOBLE PAR
20) AUXENFANS Flore OUEST LYONN

Remplaçantes
21) DENIS Gabrielle VENISSIEUX
22) DUCHATEAU-HACHE Mael BOURG ANDEOL
23) FREW Tamar AMBERIEU
24) MONCUIT Clara BRON AE
25) DETOT Noémie VENISSIEUX

Équipes     :  
GRENOBLE PARMENTIER
MONTELIMAR
BRON AE
BOURG ST ANDEOL
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Qualifié.e.s : Championnats de France 2020    ÉPÉE  

Qualifiés épée hommes M17 2019/2020 

N1     :  
ARCHAMBEAUD Bastien -  GRENOBLE PAR
BLANC Paul -  LYON EPEE M
DORIGO Auxence - MONTELIMAR
GAUVERT Mathieu -  BRON AE
LAURENT Maxime -  CORBAS
LEGARCON CARNEVAL Matéo - MONTELIMAR
PALLUEL Gabriel - LYON EPEE M
ROMANOS Tom - GRENOBLE PAR
SOLNYSHKOV Andrey - CLERMONT FER
WINGERTER Nolan - ANNONAY CE 

N2     :  
Quota AuRA = 12

4) GORZEGNO Titouan GRENOBLE PAR
6) PAUVAREL Nils MONTELIMAR
7) BARLET Max BRON AE
8) PULIDO Mathis BRON AE
9) PAULETTO Nils BOURG ANDEOL
12) HUBERT Sebastien CORBAS
14) BOUVIER Valentin OUEST LYONN
15) LAUREOTE David CORBAS
16) LAVIGNE Lou MONTELIMAR
17) LE LOUEDEC Mathieu LYON EPEE M
18) SEON Evgueny LYON EPEE M
19) BERTONI Mathis ST PAUL 3CHX

Remplaçants :
20) ALLARD Hugo MEXIMIEUX
21) LE GUEN Correntin GRENOBLE PAR
22) ROUSSET Nicolas GRENOBLE PAR
24) GEOFFRAY Flavien GLEIZE
25) LIEUTIER Benjamin BRON AE

Équipes     :  
GRENOBLE PARMENTIER
BRON AE
LYON EPEE METROPOLE
MONTELIMAR
CORBAS 
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